
Sarajevo,

Broj: OLa I -2o9 ?

ruMlM
GEMR

UMnIYERM
SAfiUJEVO

1', 2019

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnirn nabavkarna (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48. Statuta
(Sl.novine FBiH br. 73113), (lana 21. Pravilnika o javnirn nabavkarna Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-11514117) na prijedlog Konrisije za javnu nabavku lzvje5taj br.03-06-6i964 od 28.12.2018. gojin",
(icrreral na direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

nabavku, isporuku i ugradnju rezervnih dijelova za MRI sistem Signa, CT aparat Optima 660, CT aparat 64 slice
Bright Speed te zaultrazvudne aparate Logiq 5P i Voluson 730 Pro, proizvodada General Electric

I
Prihvata se prijedlog Kornisije za javnu nabavku, lzvje5taj br. 03-06-67964 od28.12.2018. godine za nabavku,
isporuku i ugradnju rezervnih dijelova za MRI sistem Signa, CT aparat Optirna 660, CT aparat 64 slice Bright
Speed te za ultrazvudne aparate Logiq 5P i Voluson 730 Pro, proizvodada General Electric, nakon provedenog
pregovaradkog postupka javne nabavke bez objave obavjeStenja i ugovor dodjeljuje ponudadu MEDICAL d.o.o.
Mostar, kako slijedi:

Nrtziv rczervrrog tlijela Iiat. broj

L:7- aparal Voluson 730 Pro proizyoilada GE sa ugradnionr na Kl. za racliologiju

A82-7 Plobe

I tJZ aparat Logiq P5
t.- ,___

proizvodaia GE sa usradniom na Kl. zn radiologiju

NIRI sistem SlGNA proizvodatn GE sa usradniom na Kl. z:r radiologiju

Pressure Cauage,0-15 PSI.4.50 D

("l aplrir( Optirna 660 llroizvodaia Cli sl ugrarlnionr na Kl. z.a radiologiju

6. I Nlerc-10 l)etcck)r l\lodule Kl'l ()utcr

CT aparat 64 slice Bright Speed proizvotlala CE sa usratlniom na Kl. za radiologiju

KTz r5684-R
ili ckvir alent

Llkupno bez PDV-a

Jh*
/.V, 0rr*70

KT2303997 ili
ekvivalent

SP-6-12 Probe
KTZl95363 ili

ekvivalent

5s05925 iti
ekvivalcnt

Kit Pressure Transducer ll.eplace MR
5t77897-3 ni

ekvivalent

2249367 ti
ekvivalent r .55 8,00

Soan Disc Array. Hard Drive with
5r 14536-r I ili

ekvivalent 15.929,72

LrZ aparat Voluson 730 Pro proizvodaia CE sa ugradniom nn Disciplini za ginekologiju i porodiljstvo

14.750.00

97.731.72

r 6.6 r 4.39

Ukupno sa PDV-om I14.346,11

( i7-\/ Souda IlAIl2-5t- Probc

-

Itb. Koliiina
Jediniina

cijena
Ukupna
ciiena

l. I
r r.000,00 r r.000,00

')
I

r r.500,00 I 1.500.00

I

10.500,00 r0.500,00

1. I
5.404,00 5.404,00

r.558,00

27.090.00 27.090,00

7. 2
7.964,86

tt. I
14.750.00

PDV



Rok isporuke: 20 radnih dana od dana narudZbe

Uslovi pladanja: Odgodeno pladanje 60 dana po isporuci

II
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije
dokaza traZenih tadkom l.l Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne starijim od

3 rn.jeseca raduna.iudi od rnomenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objaviie se na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona

Saraj evo i stovremeno sa dostav lj anj em odabranom ponudadu.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanj u postupka javne nabavke br.02-03-6603 I od I 9.12.2018. godine, sa procijenjenorn
vrijednoSiLr u iznosu od 101.0000,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je pokrenuo
postupak javne nabavke putern pregovaradkog postupka bez objave obavjeStenja (informacija o pregovaradkorn
postupku objavljena je internetskoj stranici ugovornog organa u skladu sa dlanom 28. stav 4 Zakona o javnirn
nabavkama). U skladu sa dlanom 2l.latkacZakona o javnim nabavkama Poziv za pregovaradki postupak br:02-
03-66032 od 19.12.2018.godine upu6en je ponudaiu Medical d.o.o Mostar.

Kornisiia za provodenje postupka javne nabavke imenovana Odlukom broj: 02-03-27590 od 26.l2.20l8.godine
pristupila je provjeri dokur-nentacije dostavljene uz ponudu i konstatovala da je dostavljena ponuda formalno
pravno i tehniaki ispravna i da se uzirna u dalje razrnatranje.

r,\a pri.jecllog Kornisije da ueini ustupak u finansijskom srnislu, odnosno da umanji ponudenu cijenu, predstavnik

ponudaca je umanj io cijenu i ukupna vrijednost ponude iznosi 97 .731 ,72 KM bez PDV-a.

Po IzvjeStaju br. 03-05-67964 od 28.12.2018. godine Kornisija je jednoglasno dala prijedlog Ugovornotn organu,

da se za nabavku, isporuku i ugradnju rezervnih dijelova za MRI sistem Signa, CT aparat Optirna 660, CT aparat

64 slice Bright Speed tezaultrazvudne aparate Logiq 5P i Voluson 730 Pro, proizvodadaCeneral Electric, donese

odluka o izboru njapovoljnijeg ponudada i ugovor dodijeli ekskluzivnom/ovla5enom dobavljadu Medical

d.o.o.Mostar Lr ukupnoj vrijednosti: 91.731,72KM bez PDV-a.

Prijedlog Kornisije je prihvaien i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

ALNA DI

ija lzet

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluk i ialba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od
u pisanoj fbrrridana prijerna Odluke. Zalbase izjavljuje Uredu za razmat lbi BiH putem ugovornog organa

i u dovoljnorn broju primjeraka, a koji ne rnoZe biti rnanji od tri.

Dostaviti:
- I)onudadu:

- l'chnidki sektor'

- a/a KCUS

j1,,"
/y 0u^*1rr'


